
  

 
 

JOKILAAKSON PESÄKUULA - 
YHTEISTYÖTÄ YLI SEURARAJOJEN 
  
Entisen Keskipohjanmaan Pesiksen alueen pesäpalloseurojen alueella on menossa tyttö- ja naispesiksessä buumi. 
Tämä näkyy tyttöpelaajien kasvavana harrastajamääränä ja menestyksenä valtakunnallisilla leireillä ja SM-tasolla. 
Alueen joukkueet ovat voittaneet SM-mitaleita C-tytöissä 2019, 2020 ja 2021. Viimeisimpänä Kuulattarien tyttöjen 
Superpesisjoukkue voitti SM-kultaa kauden 2023 päätteeksi. 
 
Ylivieskan Kuulan ja Haapajärven Pesä-Kiilojen tyttö- ja naispesiksen puuhamiehet ja -naiset ovat jo pitkään puhuneet 
alueen naispesiksen nostamisesta ylimmälle sarjatasolle. Seurat ovat tunnistaneet sen, että urheilullisesti eikä 
taloudellisesti se ei ole mahdollista minkään seuran omilla resursseilla, mutta yhteistyön voimin tämäkin unelma on 
saavutettavissa.  
 
Yhteistyön siemen kylvettiin jo siinä vaiheessa, kun vuonna 2005 syntyneet pelaajat olivat D-ikäisiä. Siitä on tultu 
siihen pisteeseen, että tämä ikäluokka pelaa viimeistä juniorikautta tulevalla kaudella. Jotta saadaan alueen 
lahjakkaille tyttöpelaajille polku ylimmälle sarjatasolle, seurat päättivät kesän 2023 aikana, että nyt on oikea aika 
aloittaa yhteistyö isommassa mittakaavassa.  
 
Yhteistyön ja yhteisen tavoitteen nimeksi on muodostunut Jokilaakson PesäKuula. Kyseessä ei ole uusi seura, vaan 
joukkue nimi. Tällä nimellä pelataan kaudella 2024 naisten Ykköspesistä ja tyttöjen Superpesistä. Kummankin sarjan 
kotipelejä pelataan sekä Ylivieskassa että Haapajärvellä.  
 
- Nyt oli viimeinen aika yhteistyölle, toteaa Jokilaakson PesäKuulan manageri Jukka Tiitto. - Meillä on tavoitteena ajaa 
lisää oman alueen tyttö/naispelaajia sisään Ykköspesikseen ensi kesänsä ja nousu Superpesikseen siintää silmissä 
kahden - kolmen vuoden sisään. 
 
 -Tyttöjen Superpesiksessä ainoana tavoitteena tulevalle kaudelle on Suomen mestaruus eli pitää kultamitalit 
Keskipohjanmaan alueella, Tiitto jatkaa.  
 
Harjoittelu tulevaa kautta varten on alkanut omatoimijaksolla ja ensimmäisen kerran joukkueiden pelaajat 
kokoontuvat yhteiseen treeniviikonloppuun perjantaina 10.11. 
 
Naisten Ykköspesiksen ja tyttöjen Superpesiksen pelaaminen uudella nimellä ja ilmeellä ei muuta seurojen 
perustekemistä. Haapajärvellä pelataan tulevalla kaudella naisten suomensarjaa ja lisäksi sinne tulee toinen tyttöjen 
Superpesisjoukkue. Yhteistyötä tehdään myös alueen muiden seurojen kanssa, jotta kaikille harjoitusryhmässä 
mukana oleville pystytään tarjoamaan omantasoinen pelaajaa kehittävä pelipaikka.  
 
Junioritoimintaan panostetaan kummassakin seurassa ja pyrkimyksenä on taata se, että tulevaisuudessakin alueelta 
nousee pelaajia, jotka tavoittelevat paikkaa ylimmältä sarjatasolta niin naisissa kuin miehissä.    
 

Joukkueiden harjoitusryhmässä mukana olevat pelaajat:  
Jenna Ahlholm (1995), Pinja Arovainio (2005), Sanni Hirvasoja (2005), Pinja Huhtala (2005), Kiia Jauhiainen (2000), 
Nina Jutila (2005), Jenni Järvenpää (2005), Aamu Kankaanpää (2006), Pinja Karttunen (2005), Lilian Koskela (2002), 
Riina Kuisma (2003), Camilla Lappalainen (1999), Jenny Niemelä (2005), Laura Puurula (2004), Pinja Salmela (2006), 
Aada Skantz (2004), Meeri Seppälä (2005), Kerttu Siipola (2004), Jenni Siltakoski (2006), Fiona Soini (2003),  
Odessa Tiitto (2005), Janika Vierimaa (2005), Linnea Nikola (2005, b-tytöt) 



 

 
 
 

 

 

Valmennus ja pelinjohto:  
Petri Huhtala, Toni Seppälä, Jari Ylipahkala 
 

Joukkueenjohto: 
Matti Niemelä (TSU), Johanna Seppälä (NYP) 

 

Manageri: 
Jukka Tiitto 
 
Lisätietoa: Jukka Tiitto 040 829 8692 


